СУНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
10.11.2015                                                                                                     № 45/3

с. Суна

О внесении  изменений в решение
Сунской сельской Думы от 27.01.2006 № 5/2

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области Сунская сельская Дума  РЕШИЛА:
         1. Внести в Положение об Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Сунской сельской Думы от 27.01.2006 № 5/2  следующие  изменения:
1.1. Пункт 18  главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«18) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».
1.2.   Пункт 21 главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«21) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортировке, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов;».
Пункт 1.2. решения вступает в силу с 01.01.2016.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области				   Е.Г. Кутергина